DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 000289 Estado da Bahia - segunda-feira, 7 de maio de 2018 Ano 3

Termo Aditivo

Prefeitura	Municipal	de	Presidente	Tancredo

Neves	ESTADO	DA	BAHIA

CNPJ	–	13.	071.	253	/	0001	–	06
Av. Adolfo Araújo Borges, Centro Telefax: (73) 3540-1025.  CEP. 45416-000

EXTRATO DE 2º TERMO DE ADITIVO DE PRAZO AO CONTRATO N°
011/2017

2º TERMO ADITIVO DO CONTRATO Nº 011/2017, REFERENTE AO
CONVITE 001/2017. CONTRATANTE: O MUNICÍPIO DE PRESIDENTE
TANCREDO NEVES, CNPJ SOB O Nº 13.071.253/0001-06. OBJETO:
CONTRATAÇÃO DE LOCAÇÃO DE SISTEMA INTEGRADO COM SITIO
ELETRÔNICO INSTITUCIONAL, NOS TERMOS DA LEI N.º 12.527/2011,
COM LINK DE ACESSO A INFORMAÇÃO E OUVIDORIA, BEM COMO
FERRAMENTA PARA ACESSO AS INFORMAÇÕES RELATIVAS AS
RECEITAS E DESPESAS, DIVULGADAS EM TEMPO REAL, AO
CUMPRIMENTO DA LEI N.º 131/09; AOS ATOS ADMINISTRATIVOS
FINANCEIROS, CONFORME A LEI N.º 9.755/98, BEM COMO A IMPRENSA
OFICIAL DO MUNICÍPIO, EM DIÁRIO ELETRÔNICO PRÓPRIO,
DISPONIBILIZADO EM ARQUIVO DIGITAL ARMAZENADO EM SERVIDOR
COM CERTIFICADO ICP – BRASIL, COM AS PUBLICAÇÕES CONTENDO
CARIMBO DE TEMPO, VISANDO ATENDER AS NECESSIDADES DO
MUNICÍPIO DE PRESIDENTE TANCREDO NEVES. CONTRATADA AIR DOC
PUBLICAÇÕES E SERVIÇOS LTDA ME, CPJ: 08.765.411/0001-80. OBJETO:
PRORROGAÇÃO DO PRAZO CONTRATUAL. FUNDAMENTO LEGAL:
INCISO II, ART. 57 DA LEI N° 8.666/93 E POSTERIORES ALTERAÇÕES.
DATA DE ASSINATURA: 27/12/2017. PERÍODO CONTRATUAL: ATÉ 31 DE
DEZEMBRO DE 2018.

Av. Welinton Nunes dos Santos | 27 | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 002
presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 5030A61D1D4652E582DF2D870CA40D94

		2018-05-07T11:21:57-0300